CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

EMENDA AO PROJETO LEI NQ 27/52.-

Ao art.1Q:

Onde se la'...."800,000,000 (oitocentos mil cruzeiros) leia-
se :

pela impÊrtancia a ser combinada entre o vendedpr
e uma comissío nomeada pela Camara, em caracter especial,
para efetuar a referida compra pela Municipàlidade.

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 1952

	Page 1